

The Protein Kitchen ApS

**Vindestræde 3
2820 Gentofte**

CVR-nr. 36 94 76 32

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Morten Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. juli 2015 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Protein Kitchen ApS
Vindestræde 3
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 94 76 32
Regnskabsperiode: 2. juli 2015 - 31. december 2016
Stiftet: 2. juli 2015
Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse

Morten Storgaard, formand
Flemming Langballe Overgaard
Cecilie Lind

Direktion

Cecilie Lind, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 730.013, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 519.987.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventligt grundet opstart.

Resultatopgørelse 2. juli 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		70.530
Personaleomkostninger	1	<u>(995.006)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(924.476)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.994)</u>
Resultat før finansielle poster		(930.470)
Finansielle omkostninger		<u>(3.500)</u>
Resultat før skat		(933.970)
Skat af årets resultat	2	<u>203.957</u>
Årets resultat		<u>(730.013)</u>
Overført resultat		<u>(730.013)</u>
		<u>(730.013)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.949
Materielle anlægsaktiver	3	<u>53.949</u>
Udskudte skatteaktiver	4	203.957
Finansielle anlægsaktiver		<u>203.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>257.906</u>
Færdigvarer og handelsvarer		112.184
Varebeholdninger		<u>112.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.641
Andre tilgodehavender		68.558
Periodeafgrænsningsposter		30.500
Tilgodehavender		<u>989.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.101.883</u>
Aktiver i alt		<u>1.359.789</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		83.334
Overført resultat		436.653
Egenkapital		<u>519.987</u>
Banker		57.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.298
Anden gæld		150.755
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>839.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>839.802</u>
Passiver i alt		<u>1.359.789</u>
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2015	50.000	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	33.334	1.166.666	1.200.000
Årets resultat	0	(730.013)	(730.013)
Egenkapital 31. december 2016	83.334	436.653	519.987

Noter til årsrapporten

	2015/16
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	958.115
Andre omkostninger til social sikring	11.512
Andre personaleomkostninger	25.379
	995.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(203.957)</u>
	(203.957)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Kostpris 2. juli 2015	0
Tilgang i årets løb	59.943
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	59.943
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 2. juli 2015	0
Årets afskrivninger	5.994
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	5.994
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	53.949
	<hr/>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(203.957)
Overført til aktiver	<u>203.957</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	1.978
Skattemæssigt underskud	<u>(205.935)</u>
	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 42.

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.153, i alt t.kr. 39.

Herudover har selskabet indgået huslejeoplygtelser for t.kr. 110.